
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN NAM ĐÔNG 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 

Số: 1190/QĐ-UBND Nam Đông, ngày      24     tháng    11     năm 2020 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc xếp hạng mức độ chính quyền điện tử 

của UBND các xã, thị trấn trên địa bàn huyện năm 2020 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;  

Căn cứ Quyết định số 2392/QĐ-BTTTT ngày 25 tháng 12 năm 2017 của Bộ 

Thông tin và Truyền thông về việc ban hành bộ tiêu chí và phương pháp đánh giá 
mức độ chính quyền điện tử cấp xã và cấp huyện;  

Căn cứ Quyết định số 1784/QĐ-UBND ngày 13 tháng 8 năm 2018 của 

UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về việc ban hành bộ tiêu chí và phương pháp đánh giá 
mức độ chính quyền điện tử các cấp tại tỉnh Thừa Thiên Huế. 

Xét đề nghị của Hội đồng chấm điểm, đánh giá CNTT năm 2020. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Xếp hạng theo mức độ chính quyền điện tử của UBND các xã, thị 

trấn trên địa bàn huyện năm 2020 như sau: 

TT ĐƠN VỊ 

ĐIỂM HỘI 

ĐỒNG 

CHẤM 

XẾP 

HẠNG 

TỶ LỆ 

(%) 
ĐÁNH GIÁ 

1 
UBND thị trấn Khe 

Tre 
76,08 1 84,53 Tốt 

2 UBND xã Hương Sơn 72,07 2 80,08 Tốt 

3 UBND xã Hương Phú 65 3 77,68 Khá 

4 
UBND xã Hương 

Xuân 
69,89 4 77,66 

Khá 

5 UBND xã Hương Hữu 69,79 5 77,54 Khá 

6 UBND xã Hương Lộc 66,99 6 74,43 Khá 

7 
UBND xã Thượng 

Nhật 
66,98 7 74,42 

Khá 

8 
UBND xã Thượng 

Long 
65,28 8 72,53 

Khá 

9 UBND xã Thượng Lộ 65 9 72,22 Khá 

10 
UBND xã Thượng 

Quảng 
64,19 10 71,32 

Khá 

 Mức tốt đạt từ 80% trở lên; mức khá đạt từ 70% đến dưới 80%; mức trung 

bình từ 50% đến dưới 70%; mức kém từ 0% đến dưới 50%. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 



 2 

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Chủ tịch Hội đồng đánh 

giá mức độ chính quyền điện tử huyện, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn 

và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 

Nơi nhận:          
- Như Điều 4; 

- Sở Thông tin và Truyền thông; 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- Các thành viên Hội đồng đánh giá; 

- VP: LĐ và các CV; 

- UBND các xã, thị trấn; 

- Lưu: VT, NV.                                                                                                                                

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Trần Quốc Phụng 

 


		2020-11-24T09:13:48+0700




